工程质量监督管理办法》市府（94）第 88号令，金山区小型建设工程交易按照“关于印发《金

山区关于规范小型建设工程承发包活动的管理办法（试行）》的通知”(金建发【2019】50

号)以及国家、地方有关规范临时给水管线施工方面的法律法规和规范性法律文件、国家标

准等。 

五、合同价款  

1.本合同价格形式为固定单价合同，综合单价包含的风险范围包括各种因素引起的价格

材料、人工工资、施工机械使用费、管理费、利润等变化及其他风险因素等，任何情况下本

合同项下约定的单价不做调整。 

2.根据经双方确认的工程量清单，本合同暂定总价为： 

人民币（大写）壹佰叁拾陆万捌仟贰佰肆拾元整 (¥1368240元)；其中： 

（1）安全文明施工费： 

人民币（大写）         元 (¥      万元)； 

（2）暂列金额： 

人民币（大写）       元(¥       万元)。 

3.合同最终价格以审定价为准。 

六、工程变更  

本工程原则上不做变更，施工期间如确因设计变更或新增项目导致工程量增减或调整

的，新增或调整项目的单价按以下原则确定： 

1.合同（工程量清单）中已有适用于新增项目或变更工程的单价，按合同已有的单价调

整合同价款； 

2.合同（工程量清单）中只有类似于新增项目或变更工程的单价，可参照类似单价调整